
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1626

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:04:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2020

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM ENTREGA PARCELADA, PARA USO DO DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACUPIRANGA, NA MODALIDADE PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA
ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS), PELO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM ENTREGA PARCELADA, PARA USO DO DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACUPIRANGA, NA MODALIDADE PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA
ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS), PELO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2023 00:00:00ATA SRP 15 Baixar

30/01/2023 00:00:00ATA SRP 14 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1626/paquisicao-de-medicamentos-com-entrega-parcelada-para-uso-do-departamento-municipal-de-saude-de-jacupiranga-na-modalidade-pregao-por-meio-de-sistema-eletronico-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precos-pelo-periodo-de-12-doze-mesesp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff05a9b5d3ef9ffc4b260e447394d56d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2401302f6f663643a1f2d0f925199db1.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/01/2023 00:00:00ATA SRP 13 Baixar

30/01/2023 00:00:00ATA SRP 12 Baixar

30/01/2023 00:00:00ATA SRP 11 Baixar

30/01/2023 00:00:00ATA SRP 10 Baixar

30/01/2023 00:00:00ATA SRP 9 Baixar

30/01/2023 00:00:00ATA SRP 8 Baixar

30/01/2023 00:00:00ATA SRP 7 Baixar

30/01/2023 00:00:00ATA SRP 6 Baixar

30/01/2023 00:00:00ATA SRP 5 Baixar

30/01/2023 00:00:00ATA SRP 4 Baixar

30/01/2023 00:00:00ATA SRP 3 Baixar

30/01/2023 00:00:00ATA SRP 2 Baixar

30/01/2023 00:00:00ATA SRP 1 Baixar

30/01/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/01/2023 00:00:00PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

30/01/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

01/01/2020 00:00:00EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 025/2020 – AQ... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c94c2f79f38e679494344f360ec8654.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edcb4e8ca3b95125d8382a4515a2d144.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b62d1e1d4a092e9e41d77cf6968aa872.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a82397a30c06ba56422bed834070441.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52167b86322b0b328f29133b8c1ccb17.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/978de617101c04f005cc00f8d0a8a8f2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58cff317ddf62e842f88e6e28871aba3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a62cbbdce9afd7a0828f521a078b455.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e57dc3c8d3ba81795fba093440a31c46.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a9f3074f9b8d6c85a9f60088456400e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f4a7d516ae84a94203db8f18472cf60.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7f73a9cd6fe24629ae567f6e8012f22.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bb6e0ca7a275fdd84cdaf0da7aa8276.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/937c08f617b5a59250406930d1f67696.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21a8052275ee94648dcaae7288f83a7b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e37b7f171f0ee6c0528fea8bd303f321.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5k6y5fX.zip

